

Illu-Grafia Holding ApS

Stu­di­es­træ­de 12, 3. tv.

1455 Kø­ben­havn K

CVR-nr. 29 81 17 76

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 29. august 2008

Direktion

Kjeld Kjeldsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance.....	6
Noter	8

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.325.

Egenkapitalen udgør kr. 3.370.662.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-152.741	-164.072
Finansielle indtægter		<u>230.559</u>	<u>198.043</u>
RESULTAT FØR SKAT		77.818	33.971
Skat af årets resultat	1	<u>15.493</u>	<u>-12</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>62.325</u></u>	<u><u>33.983</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	96.000
Overført resultat		<u>-37.675</u>	<u>-62.017</u>
Disponeret i alt		<u><u>62.325</u></u>	<u><u>33.983</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer	<u>3.356.333</u>	<u>3.326.391</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.356.333</u>	<u>3.326.391</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.356.333</u>	<u>3.326.391</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Selskabsskat	<u>9.935</u>	<u>11.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.935</u>	<u>11.275</u>
Likvide beholdninger	<u>22.144</u>	<u>84.375</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>32.079</u>	<u>95.650</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.388.412</u></u>	<u><u>3.422.041</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	2	250.000	250.000
Overført resultat		3.020.662	3.058.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>96.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>3.370.662</u>	<u>3.404.337</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>17.750</u>	<u>17.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.750</u>	<u>17.704</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>17.750</u>	<u>17.704</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.388.412</u>	<u>3.422.041</u>
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.628	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	<u>-135</u>	<u>-12</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>15.493</u>	<u>-12</u>

2 Egenkapitalopgørelse	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	250.000	-	-	250.000
Overført overskud	3.058.337	-	-37.675	3.020.662
Henlagt udbytte	<u>96.000</u>	<u>-96.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>3.404.337</u>	<u>-96.000</u>	<u>62.325</u>	<u>3.370.662</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Selskabskapitalen er nominel kr. 250.000	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Kjeld Kjeldsen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-572210808390

IP: 2.111.21.214

02-03-2016 kl. 15:28:25 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

02-03-2016 kl. 15:30:51 UTC

NEM ID 

Kjeld Kjeldsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-572210808390

IP: 2.111.21.214

03-03-2016 kl. 16:06:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z70V8-UDG6N-56FDB-C2VOM-EUA72-LZM20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>